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\Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczgce zaméwienia publicznego o wartosci ponizej kwoty 130.000,00 zI na dzierzawe systemu
do wykonywania biopsji mammotomicznej wraz z materiatami jednorazowego uzytku do Szpitala Specjalistycznego im.
Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.75.22

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytanie udziela nastepujacego
wyjasnienia:

Pytanie nr 1:

Dotyczy Zapytania Ofertowego, punkt 2 OPZ

Prosimy o dopuszczenie igly:

Igta biopsyjna do biopsji gruboiglowej wspomaganej préznia w niemniej niz dwoch rozmiarach: $rednica 9G, 12G
jednokanatowa o parametrach: reczny obrot igty w zakresie 360 stopni za pomoca r¢kojesci, trokarowy ksztatt ostrza igly, igta
sterylna, wyposazona w jeden kanal gwarantujacy, ze wycinek ma rzeczywisty rozmiar igly; zintegrowany z iglta wymienny
koszyczek na pobierany materiat w celu uniknigcia i maksymalnego zmniejszenia mozliwosci kontaktu personelu z krwia
pacjentki, a takze w celu skrocenia zabiegu biopsji, koszyczek mieszczacy co najmniej 15 wycinkow, mozliwos¢ wyposazenia
w dodatkowy koszyczek zapasowy

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

Pytanie nr 2:

Dotyczy Zapytania Ofertowego, punkt 4 OPZ

Kazda oferowana przez nas igta posiada wszystkie niezbedne elementy do wykonania procedur, nie ma potrzeby stosowania
dodatkowych zestawow uzupelniajacych. W zwigzku z powyzszym prosimy o mozliwo$¢ zaoferowanie bez zestawu
jednoarowych uzupehiajacych do biopsji mammotomiczne;.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

Pytanie nr 3

Dotyczy Zapytania Ofertowego, punkt 5 OPZ

Prosimy o mozliwo$¢ zaoferowania systemu:

System ztozony z modutu pompy powiagzanej z modulem sterujagcym (system biopsyjny), modut ssacy z pompa préozniowa do
wytwarzania podci$nienia oraz systemem w ktorym ta sama rgkojes¢ do wykonywania biopsji pod kontrola USG i rgkojes¢ do
biopsji pod kontrolag RTG posiada mozliwo$¢ zastosowania igiet biopsyjnych w dwoch rozmiarach (Srednica zewngtrzna 9G
i 12G). Natomiast w procedurze pod rezonansem umozliwia zastosowanie jednego rozmiaru igiet.

Parametry

a) posiadajacy niezalezne sterowanie ssaniem i nozem tngcym za posrednictwem noznego sterownika

b) posiadajacy mozliwos¢ podania srodka znieczulajacego w trakcie zabiegu biopsji

¢) posiadajacy mozliwos¢ zastosowania znacznikow biopsji pod kontrola USG i RTG i MRI.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym



Dotyczy projektu umowy dostawy

Pytanie nr 4:

Dotyczy § 3 ust.6 projektu umowy

Prosimy o wydtuzenie terminu na uwzglednienie reklamacji do 14 dni od daty jej zgloszenia tj zgodnie z obowigzujacymi
przepisami Kodeksu Cywilnego.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

Pytanie nr 5:

Dotyczy § 6 ust.1 projektu umowy

Zwracamy si¢ z prosbg o wyrazenie zgody na 30-dniowy termin platnosci liczac od dnia otrzymania faktury przez
Zamawiajacego?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

Pytanie nr 6:
W nawigzaniu do § 9 ust.1a) i 1b) Projektu Umowy zwracamy si¢ z prosba o obnizenie kary umownej do 0,5% warto$ci
brutto niezrealizowanej dostawy za kazdy dzien zwtoki.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

Pytanie nr 7:
W nawigzaniu do § 9 ust.1c) Projektu Umowy zwracamy si¢ z prosba o obnizenie kary do 1% wartosci brutto reklamowanego
towaru za kazdy dzien zwloki.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

Pytanie nr 8:

Majac na uwadze tzw. rowne traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie interesow takze Wykonawcy, prosimy
o okreslenie rowniez kary dla Zamawiajacego z tytutu odstagpienia od umowy przez Strony, z przyczyn, za ktdére Za mawiajacy
ponosi odpowiedzialnos¢.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

Pytanie nr 9:
Zwracamy si¢ z pro$bg aby kary naliczane byty w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

Dotyczy projektu umowy dzierzawy

Pytanie nr 10:

Dotyczy § 1 ust.1 projektu umowy dzierzawy

Zwracamy si¢ z prosba o wydtuzenie czasu dostawy aparatu do 21 dni roboczych od daty podpisania umowy. Wyjasniamy, iz
obecna (trudna) sytuacja na $wiecie moze mie¢ znaczacy wplyw na mozliwo$¢ dostarczenia aparatu, ktory pochodzi od
producenta z zagranicy (USA).

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

Pytanie nr 11:

Dotyczy §5 ust.2 projektu umowy dzierzawy

Zwracamy si¢ z pro$ba o wyodrebnienie naprawy bez uzycia czesci 1 z uzyciem czgéci zamiennych.

Proponujemy termin naprawy do 3 dni roboczych (bez wymiany czgsci) i Sdni roboczych

(w przypadku wymiany sprowadzanych czesci zamiennych z zagranicy), liczony od zdiagnozowania usterki.

Wyjasniamy, ze czas naprawy zalezny jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzen, taka naprawa moze
potrwac kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dtuzej, jak rowniez w przypadku takiego,
ktore np. wymaga wymiany podzespotu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydtuza si¢ o termin sprowadzenia danej czesci
Z zagranicy, a wigc o czas transportu.



Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

Pytanie nr 12:

Dotyczy §5 ust.4 projektu umowy dzierzawy

W nawiazaniu do ww. punktu zwracamy si¢ z prosba o niewielka modyfikacje

,,W przypadku trzykrotnej naprawy tego samego elementu przedmiotu dzierzawy Wydzierzawiajacy wymieni ten element na
nowy, wolny od wad,

Wyjasniamy, ze wymiana urzadzenia po 2 naprawie jest nieuzasadniona, gdyz naprawa moze dotyczy¢ mato istotnych
elementow i z tego powodu nie wymienia si¢ urzadzenia na nowe. Jest to catkowicie niezasadne, gdyz naraza Wykonawcg na
straty finansowe, bo warto$¢ takiej naprawy nie wynosi nawet 1% wartosci aparatu, a zmusza Wykonawcg do zakupu nowego
urzadzenia.

W zwigzku z powyzszym, bardzo prosze o przychylenie si¢ do naszej prosby poprzez wyrazenie zgody na powyzszg zmiang.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym

Pytanie nr 13:

Dotyczy § 8 ust.2 projektu umowy dzierzawy

Zwracamy si¢ z pro$ba o wyrazenie zgody na 30-dniowy termin platnosci liczac od dnia otrzymania faktury przez
Zamawiajacego?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym



